concesión eléctrica definitiva que se solicita en este acto es de 20.458,37 metros”, debe decir, “la
longitud total de la concesión eléctrica definitiva que se solicita en este acto es de 21.112,97 metros”.

c. En la página 3, en la letra D. Presupuesto del Costo de las Obras, donde dice, “El presupuesto del

costo  de  las  obras  es  $  5.076.221.670  (cinco  mil  setenta  y  seis  millones  doscientos veintiún mil 
seiscientos setenta pesos), moneda legal de la República de Chile al 02 de  enero  de  2023,” debe 
decir, “El  presupuesto  del  costo  de  las  obras  es $ 5.233.584.543 (cinco mil doscientos treinta y 
tres millones quinientos ochenta y cuatro mil quinientos cuarenta y tres pesos), moneda legal de la 
República de Chile al 30 de junio de 2024” 

d. En la página 4, en la letra F. AFECTACIONES A OTRAS LÍNEAS ELÉCTRICAS, OBRAS O INSTALACIONES 
EXISTENTES, en la tabla de cruces con líneas eléctricas existentes, en la columna CRUCE ENTRE

[...]

Se elimina el punto 7.2 Paralelismo entre Línea Proyectada y Línea 2 x 220 kV Maitencillo – Caserones
(P2) en las páginas 52, 53 y 54.

nn. En la página 61, punto 10 Presupuesto de Las Obras, donde dice: “El  presupuesto  total de  las  obras  
es  de 5.076.221.670  (cinco  mil  setenta  y  seis  millones  doscientos veintiún mil seiscientos setenta 
pesos), moneda legal de la República de Chile al 02 de  enero  de  2023…” debe decir: “El  presupuesto 
del  costo  de  las  obras  es $ 5.233.584.543 (cinco mil doscientos treinta y tres millones quinientos 
ochenta y cuatro mil quinientos cuarenta y tres pesos), moneda legal de la República de Chile al 30 de 
junio de 2024…” Además, se reemplaza la Tabla N°29 Presupuesto de Obras por su nueva versión, 
consistente con este presupuesto y con sus ítems componentes. 

oo. En la página 63 del Anexo I Siluetas de las Estructuras, se sustituye la imagen de las siluetas Torre Tipo